РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************

С. Катарбей, ул. Советская 84                                                                                   тел.35-145
От «22» января 2019 г.                                       № 04
Об утверждении штатного                                                расписания Катарбейского муниципального образования

Руководствуясь статьёй 33 Устава Катарбейского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание о численности и среднемесячной заработной плате Главы администрации и работников администрации Катарбейского муниципального образования на 01января 2019 года (приложение №1)

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Катарбейского муниципального образования

А.А.Криворотов